Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
      « Ржанопольская основная общеобразовательная школа»
Залегощенского района Орловской области
_____________________________________________________________________________
303544 Орловская область Залегощенский район  д. Ржаное ул.Школьная д.5
Тел /факс (848648)2-84 - 23
Электронный адрес: rganoe@mail.ru

                                                ПРИКАЗ № 64
                                                от  26  января 2022 г.
О приостановлении
деятельности МБОУ « Ржанопольская основная
общеобразовательная школа»
1.На основании приказа отдела образования, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации Залегощенского района № 23 от 26 января 2022 года « О приостановлении деятельности МБОУ  « Ржанопольская основная общеобразовательная школа» , в связи со значительным отсутствием обучающихся по болезни (ОРВИ) (из 23 больны 9 учеников)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Приостановить деятельность МБОУ « Ржанопольская основная общеобразовательная школа» на 7 дней с 27 января до 2 февраля 2022 года включительно.
2.Контроль за исполнением данного приказа оставить за собой.

	Директор школы ______________ П.Ф.Алёшин